「令和の時代の滋賀の高専」設置に向けた懇話会（第３回）

 日時 令和３年 １０月１２日（火）１５:００～１７:００

会議次第 １ 開会（１０分）

⚫ 主催者挨拶（３分）

⚫ 座長挨拶（３分）

⚫ ゲストスピーカーのご紹介

２ 報告・意見交換（１０５分）

⚫ 報告事項（３５分）
➢ 滋賀県高専の学びの専門分野について

➢ 滋賀県高専の設置規模について

➢ 滋賀県高専に設置すべき施設・設備について

 ゲストスピーカーによるプレゼンテーション（１５分）
 テーマ：「教育施設において具備すべき機能・施設について

（仮）」
 登壇者：塩瀬隆之氏（京都大学総合博物館准教授）

➢ 滋賀県高専の設置主体について

⚫ 意見交換（７０分）
➢ 意見交換

３ 閉会（５分）

⚫ 座長挨拶（５分）

⚫ 事務連絡等

 開催方式 Zoomビデオウェビナーによるオンライン開催

 資 料 ○ 会議次第

○ 資料１／出席者名簿

○ 資料２／懇話会（第３回）資料